
 

THALES 
 

 

〒107-0052 東京都港区赤坂二丁目 17 番 7 号 

赤坂溜池タワー8 階  

www.thalesgroup.com 
 

2021 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

吸収合併後の手続き等について 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、先般「吸収合併および本店移転に関するお知らせ」にてご連絡しましたとおり、タレスＤＩ

Ｓジャパン株式会社とタレスＤＩＳ ＣＰＬジャパン株式会社は、2022 年 1 月 1 日（「効力発生日」）

にタレスＤＩＳジャパン株式会社を存続会社（タレスＤＩＳ ＣＰＬジャパン株式会社を消滅会社）

として吸収合併し、同日をもってタレスＤＩＳ ＣＰＬジャパン株式会社に係る契約関係およびこれ

に付随する権利義務をタレスＤＩＳジャパン株式会社が承継いたします。 

 つきましては、ご注文書、お振込先等に関する各種手続き等に関し、下記のとおりご案内いたしま

す。本内容にご不明点等がございましたら、弊社営業窓口までお問合せ願います。 

敬具 

 

記 

 

１． ご注文書について 

 効力発生日以降、タレスＤＩＳ ＣＰＬジャパン株式会社での受注はできませんので、同日以降に

おけるご発注については、タレスＤＩＳジャパン株式会社宛にお願いいたします。同日以降における

タレスＤＩＳ ＣＰＬジャパン株式会社宛のご注文は、すべてタレスＤＩＳジャパン株式会社をその

受注者として取り扱うことになります。 

２．納品伝票・請求書について 

 効力発生日以降、すべてタレスＤＩＳジャパン株式会社名義にて発行いたします。 

３．弊社営業窓口について 

 弊社営業窓口およびご注文窓口については、効力発生日以降も変更ございません。 

４．お振込み先について 

 効力発生日以降におけるお振込み(お支払い)につきましては、以下宛にお願いいたします。 

通貨  日本円 US ドル 

銀行名 ビーエヌピーパリバ（0443） BNP Paribas 

支店名 東京支店（001） Tokyo Branch 

口座種目 当座預金  Current Account 

口座番号 1124011 00001‐112401‐001‐53‐USD 

口座名義 タレスデイーアイエスジヤパン（カ THALES DIS JAPAN K.K. 

SWIFT CODE  BNPAJPJT 

※ 2022 年 4月 30 日までは移行期間として、旧振込先へのお振込みも可能です。 

 

以上 


